
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA FRANJE HORVATA KIŠA 

Trg svete Ane 28, 49253 Lobor 

 

1 

 

KLASA: 112-04/24-1/08 

URBROJ: 2140-71/01-24-13 

Lobor, 15. listopada 2024. 

 

 

Na temelju članka čl. 114. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 

92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 

151/22, 155/23, 156/23), (dalje: Zakon) te članka 69. Statuta Osnovne škole Franje Horvata Kiša, te 

suglasnosti Školskog odbora, ravnateljica Škole donosi  

 

ODLUKU  

o izboru kandidata za radno mjesto Pomoćnik/ica u nastavi 

 

I. 

Nakon provedenog natječaja za radno mjesto Pomoćnik/ica u nastavi na određeno vrijeme, nepuno radno 

vrijeme od 22 sata rada tjedno (1 izvršitelj/ica) izabrana je Dubravka Šala. 

 

 

II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči i internetskoj stranici Škole.     

 

Obrazloženje 

Dana 16. rujna 2024. godine na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnoj 

stranici i oglasnoj ploči Škole objavljen je natječaj za radno mjesto Pomoćnik/ica u nastavi na određeno 

vrijeme, nepuno radno vrijeme od 22 sata rada tjedno (1 izvršitelj/ica). 

 

Nakon provedenog natječajnog postupka i utvrđivanja rang liste kandidata, na prijedlog ravnateljice o 

izboru Dubravke Šala za navedeno radno mjesto, Školski odbor Osnovne škole Franje Horvata Kiša dao 

je dana 14. listopada 2024. prethodnu suglasnost za zasnivanje radnog odnosa te je primjenom čl. 114. 

Zakona odlučeno  kao u izreci.   

 

 

 
Dostaviti:   

1. Oglasna ploča i mrežna stranica Škole 

2. Pismohrana, ovdje 


